

FORLAGET PRESSTO ApS

Store Kirkestræde 1, 4
1073 København K

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/06/2018

Bjarke Larsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FORLAGET PRESSTO ApS Store Kirkestræde 1, 4 1073 København K Telefonnummer: 33150844 Fax: 32150844 e-mailadresse: bl@pressto.dk CVR-nr: 34723850 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Revisor	Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision Slagelsevej 184 4700 Næstved DK Danmark CVR-nr: 17169483 P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udgive bøger og afholde arrangementer og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på tkr. 84. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af resultatet for 2017 tabt sin egenkapital. Det er ledelsens forventning at kapitalen kan reetableres ved indtjening fra egen drift indenfor de kommende et til to år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentlig grad forrykker vurderingen af det opnåede resultat for 2017 eller selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2017.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		139.231	267.977
Personaleomkostninger	1	-240.500	-154.608
Resultat af ordinær primær drift		-101.269	113.369
Andre finansielle indtægter		0	600
Andre finansielle omkostninger		-269	-6.560
Ordinært resultat før skat		-101.538	107.409
Skat af årets resultat		17.400	-6.774
Årets resultat		-84.138	100.635
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-84.138	100.635
I alt		-84.138	100.635

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		629.728	336.527
Varebeholdninger i alt		629.728	352.040
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		205.930	178.888
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.427	0
Udskudte skatteaktiver		17.400	0
Andre tilgodehavender		14.757	32.469
Periodeafgrænsningsposter		15.901	0
Tilgodehavender i alt		271.415	211.357
Likvide beholdninger		71.982	0
Omsætningsaktiver i alt		973.125	563.397
Aktiver i alt		973.125	563.397

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-106.488	-22.350
Egenkapital i alt		-26.488	57.650
Gæld til tilknyttede virksomheder		232.471	113.207
Langfristede gældsforpligtelser i alt		232.471	113.207
Gæld til banker		0	320
Leverandører af varer og tjenesteydelser		131.134	53.143
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.494	1.891
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		516.014	257.186
Periodeafgrænsningsposter		110.500	80.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		767.142	392.540
Gældsforpligtelser i alt		999.613	505.747
Passiver i alt		973.125	563.397

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017
	kr.
Løn og gager	229.314
Pensionsbidrag	10.072
Andre omkostninger til social sikring	1.001
Andre personaleomkostninger	113
Personaleomkostninger i alt	240.500

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Kapitaltab

Selskabet har som følge af resultatet for 2017 tabt sin egenkapital. Det er ledelsens forventning at kapitalen kan reetableres ved indtjening fra egen drift indenfor de kommende et til to år.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Pressto Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1